São Jacó, na cidade de Sapiranga/RS, inscrita no CNJP sob nº 35.419.953/0001-73, depositaram neste
Ofício, sob Protocolo nº 52.540, datado de 12/07/2023, os documentos exigidos pela Lei n.º 6.766/79,
para registro do loteamento denominado “LOTEAMENTO CAMINHOS DA COLINA”, localizado nesta
cidade de Igrejinha, RS, com área total de 87.769,29m² (oitenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove
metros e vinte e nove decímetros quadrados), com a seguinte descrição: “TERRENO URBANO, com a
área de 87.769,29m² (oitenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove metros e vinte e nove decímetros
quadrados), sem benfeitorias, situado no Bairro da Saibreira, nesta cidade de Igrejinha/RS, em quarteirão
indefinido, tendo as seguintes medidas e confrontações: ao SUL, medindo 409,12m (quatrocentos e
nove metros e doze centímetros) de comprimento, com terras de Arlindo Morbach; ao NORTE, medindo
409,12m (quatrocentos e nove metros e doze centímetros) de comprimento, com terras dos herdeiros de
WiliamKirsch; ao LESTE,medindo 209,60m
(duzentos e nove metros e sessenta
centímetros) de largura, com terras do
Município de Igrejinha, e medindo 6,00m
(seis metros) de largura com a Rua David
Canabarro; ao OESTE, medindo 215,60m
(duzentos e quinze metros e sessenta
centímetros) de largura, com o lote nº 01;
matriculado sob nº 20.091, fls. 1, do Livro
2-RGdoOfício deRegistro de Imóveis de
Igrejinha-RS. Faz saber, outrossim, que
tendo apresentado os documentos exigidos
pela lei, decorridos 15 (quinze) dias da data